
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
06.05.2016                                                               № 1217 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации  
города Мурманска от 25.12.2015 № 3617 «О ликвидации  

муниципального бюджетного учреждения здравоохранения  
«Бюро медицинской статистики» г. Мурманска» 

 
В соответствии с решением Мурманского городского Совета от 04.02.2005 

№ 3-31 «О гарантиях и компенсациях, правовое регулирование которых 
отнесено к полномочиям органов местного самоуправления, для лиц, 
работающих и проживающих в районах Крайнего Севера», Уставом 
муниципального образования город Мурманск п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Внести в постановление администрации города Мурманска                       

от 25.12.2015 № 3617 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения 
здравоохранения «Бюро медицинской статистики» г. Мурманска» следующие 
изменения: 

1.1.  Пункт 2 дополнить новым подпунктом 2.3 следующего содержания: 
«2.3. С момента ликвидации учреждения производить в установленном 

порядке выплату среднего месячного заработка по ранее занимаемой должности 
сотрудникам учреждения, высвобожденным в связи с ликвидацией 
учреждения.». 

1.2.  Пункты 5, 6, 7, 8 считать пунктами 6, 7, 8, 9 соответственно. 
1.3.  Дополнить новым пунктом 5 следующего содержания: 
«5. Управлению  финансов  администрации  города  Мурманска  

(Умушкина О.В.) обеспечить финансирование расходов на проведение 
мероприятий, связанных с ликвидацией учреждения, в пределах лимитов 
бюджетных обязательств, утвержденных главному распорядителю бюджетных 
средств - комитету по здравоохранению администрации города Мурманска на 
реализацию непрограммных направлений деятельности на соответствующий 
финансовый год.». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 



2 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.) 
опубликовать настоящее постановление. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 
 
 
 
Глава администрации 
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


